
  

 

Secretaria Municipal de Planejamento 
- Departamento de Licitações - 

• Tel.: (35) 99898-6949 • licitaitajuba@gmail.com 

 

 
 

 
 

ERRATA 1  
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 – PROCESSO Nº 023/2023 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS 
PÚBLICAS, NAS SEGUINTES VIAS: RUA ANTÔNIO SALOMÃO, AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 
RUA DOUTOR JOSÉ SANCHES, RUA ENGENHEIRO ALBERT ERNEST STARKE, RUA 
CRISTIANO BRASIL, RUA SANTOS PEREIRA E RUA SERIGIO LIMA COSTA, EM 
ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMOB (REPASSE Nº. 
911462/2021/MDR/CAIXA) 
 
 
Devido comunicado de suspensão do fornecimento de energia por parte da CEMIG, programado 
para acontecer no dia 27/02/2023, fica alterada a data de abertura do presente certame para o 
próximo dia útil, qual seja, dia 28/02/2023 às 14:00 horas, no Centro Administrativo 
Presidente Tancredo Neves, situado na Avenida Doutor Jerson Dias, nº. 500, Bairro Estiva, 
Município de Itajubá, Estado de Minas Gerais. 
 
Os envelopes contendo os documentos de Habilitação e Proposta Comercial deverão ser 
entregues simultaneamente no Protocolo do Centro Administrativo Presidente Tancredo Neves, 
até às 13:45 horas do dia 28/02/2023. 
   

A presente errata está disponível no site: www.itajuba.mg.gov.br. Informações através do email: 
licitaitajuba@gmail.com ou através dos seguintes telefones (35) 9-9899-3852 / 99898-6949. 

 
 

                                         
 Itajubá, 23 de fevereiro de 2023. 

 
 
 
 

  
Fernando Porfírio da Silva 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
 


		2023-02-23T16:38:06-0300
	FERNANDO PORFIRIO DA SILVA:01411946693




